
UCHWAŁA NR XVISS/18 

RADA GMINY 	 RADY GMINY W B RODACH 

w Brodach 	 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym I(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 
214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077z późn.zm.) 

Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

* 1 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2 

W uchwale Nr XIII/104/2017 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2018 rok zmienia się  treść  § 3, pkt 1, który otrzymuje 
nowe brztnienie : 

n§ 3" 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 258 091 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  Brody 

w tym: 

a) obligacje komunalne w kwocie 1.900.000 zł. 

wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy, wynikających z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 3 358 091 zł. 

3  

W uchwale Nr XIII/104/2017 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2018 rok zmiel-11a się  treść  załączników: 

-Nr 10 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2018 r.", zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 



p. o. KIE OWNTHA 
RefcratulEinansów 

mgr Justyna 4wwska 

karbni G~y-Brody 
Glovvny 	 Budżetu 

v 

J Dziura 

* 4  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

5  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady rdny w Brod c 

nusz Adam 



WÓJT G 

Marzi 

P. o. 1cTqęow  
Referatu ansów 

mgr Junpul Wowska 

ODY 

at 

Skarbnik 
G7ówny K 

miny Brody 
d Budż€tu 

PRZEWODNICZA CY 

Rady 5niny w Brodz cl 

"a‚be 
usz Adama 

RADA GMINY 
w Brodach 	 UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVIW/18 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

W budżecie Gminy Brody na 2018 rok dokonuje się  następujących zmian: 

I. Zwiększa się  planowane wydatki budżetowe w zakresie zadań  własnych Gminy Brody zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

	

1.1 	W dziale 750 Administracja Publiczna Rozdział  75023 Urzędy Gmin o kwotę  12 000 zł  

w związku z bieżącą  realizacją  budżetu. 

1.2 W dziale 801 Oświata i wychowanie o łączną  kwotę  18 500 zł  w związku z bieżącą  realizacją  

budżetu zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek 

	

1.3 	W dziale 852 Pomoc społeczna o łączną  kwotę  1900 z1 w związku z bieżącą  realizacją  budżetu 

zgodnie z wnioskiem Kierownika jednostki. 

Zmniejsza się  planowane wydatki budżetu w zakresie zadań  własnych Gminy Brody zgodnie 

z załącznikiem Nr I do uchwały: 

Po dokonanych zmianach zmienia się  treść  załączników do uchwały budżetowej, których 

te zmiany dotyczą. 



RADA GMINY 

w Brodach 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/ ,a3 /18 Rady Gminy w Brodach z dnia 2Ą  _grudnia 2018 r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu XVI/93 /18 
Data podjęcia 201 8-1 2-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

750 Administracja publiczna 12 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 

4260 Zakup energii 6000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 	• -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

757 Obsługa długu publicznego - 14 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i potyczek jednostek 
samorzedu terytorialnego 

- 14 000,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opiaty i 
prowizje 

- 5 000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez iednostke samorzadu terytorialnego kredytów i potyczek 

- 9 000,00 

801 Oświata i wychowanie 18 500,00 

80101 Szkoty podstawowe 11 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 000,00 

4260 Zakup energii 6000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych - 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00 

80104 Przedszkola -1 000,00 

4260 Zakup energii - 1 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

8 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

4260 Zakup energii 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 300,00 

852 Pomoc społeczna ..a 1 900,00 
85202 Domy pomocy społecznej 9000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorzadu terytorialnego 

9 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej -4500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00 
4120 - Składki na Fundusz Pracy -1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

BeSTia 
	 Strona 1 z 

2 



PRZEWODNICZACY 
Rad.  Gminy w Iii- 

JC U52 Ada 

ach 

Nazwa jednostki 
anrawrmlavonni 

BRODY 

Nr dokumentu XVI/ 	/18 
Data podjęcia 2018-1248 
Rodzaj Plan wydatków 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń  socjalnych - 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 100,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 2 600,00 

3110 Świadczenia społeczne - 2600,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -16 500,00 

85401 Świetlice szkolne -16 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  -4 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
8 000,00 

-14 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
500,00 

-500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy -800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600,00 

4240 Zakup Środków dydaktycznych i książek - 100,00 

4260 Zakup energii -2 500,00 

4270 Zakup usług remontowych - 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń  socjalnych 
1 000,00 

-1 450,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 150,00 

855 Rodzina - 1 900,00 

85504 Wspieranie rodziny - 1 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

4410 Podróże slużbowe krajowe - 400,00 

85510 Działalność  placówek opiekuńczo-wychowawczych - 500,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 500 00 

Razem: 0,00 

p-°- KIE 
Referatu 

mgr Jusovin WWDJWJAa 

Skarbn' Gminy &Osi. 
Głów 	BurQetu 

OWNIKA 
ansów 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/93/18 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2018r. 

RADA GMINY 
w Brodach 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i 
wydatki nimi finansowane w 2018r. 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

_ 

Dział  Rozdział  
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Dochody 
„ 	e 

Wydatki 

4 

'Sten środków: 
obrotowych na 

koniec 	ku 	riti- 2 , 

1 2  4 4 5 7 9 

1. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Adamowie 
801 80101 9 000 9 000 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Brodach 
801 80101 15 000 15 000 

3. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Dziu rowie 
801 80101 30 000 30 000 

4. 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

W Krynkach 
801 80101 10 000 10 000 - 

5. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Lipiu 
801 80101 9 000 9 000 -  

6. 
Zespół  Szkolno-Przedszkolny 

w Lubieni 
801 80101 21 000 21 000 -  

7. 
Zespół  Placówek 

Oświatowych w Stykowie 
801 80101 - 39 100 39 100 

8. 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Rudzie 
801 80101 - 80 100 80 100 

Razem rozdział  80101 - - - 213 200 213 200 - 

9. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Adamowie 
801 80103 - 1 000 1 000 ..  

10. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Brodach 
801 80103 - 12 000 12 000 -  

11. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Dziurowie 
801 80103 - 14 000 14 000 -  

12. 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Krynkach 
801 80103 - -  8 000 8 000 

13. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Lipiu 
801 80103 - 4 000 4 000 - 

14. 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Lubieni 
801 80103 8 000 8 000 - 

15. 
Zespól Placówek 

Oświatowych w Stykowie 
801 80103 -  8 000 8 000 

16. 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Rudzie 
801 80103 -  7 000 7 000 

Razem rozdział  80103 - 62 000 62 000 - 

17. 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Krynkach 
801 80104 -  12 000 12 000 



PRZEWODNICZĄCY 
Rady 

"linY w Brod 

arkU 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/ /18 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2018r. 

18. 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

W Lubieni 
801 80104 - 16 000 16 000 - 

19' 
Zespól Placówek 

Oświatowych w Stykowie 
801 80104 . 14 000 14 000 -  

 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Rudzie 
801 80104 12 000 12 000 - 

Razem rozdział  80104 - - - 54 000 54 000 - 

 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Krynkach 
801 80110 4 000 4 000 

 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Rudzie 
801 80110 7 000 7 000 

Razem rozdział  80110 - - - 11 000 11 000 - 

Ogółem - - - 340 200 340 200 - 

p. o. KIE OWNIKA 
Referatu fjpansów 

Skarbnl 
Główny 

miny Britri 
ro 	d etu 

maar 	 v 

mgr Justyna wska ka 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

